ЧУ ДО «Институт повышения квалификации «Эксперт»

Юридический адрес: г. Нижний Новгород, ул. Горная, д. 13, офис 1403

ИНН 5261985440, КПП 526101001

ОГРН 1145200001022

Приказ №1

г. Нижний Новгород                                                                       28.06.2018 года

О назначении директора

1. В соответствии с Решением единственного участника № 02 от «28» июня

2018 г. ЧУ ДО «Институт повышения квалификации «Эксперт»

вступаю в должность директора с «28» июня 2018 г.

  2. Приказ вступает в силу с момента его подписания

Директор                                                                              В.Н. Андреева